Kuseaés 10.B.

Kaeprnomsr mo3ra - CII6.: Yenosek u ero 310poBbe, 2013. - 216 c.: .

ISBN-978-5-902337-81-2

WznarenncTBO «YeTOBEK M €ro 310pPOBHEY
191025, Canxkr-IlerepOypr, a/s 2
Ten./daxc: +7 (812) 380-31-55, 380-31-56

Juzaiin, Bepctka: Kynemun C. A.

Ortnevarano B tunorpapun OO0 «Caermmua»

Anpec: 196143, Caukr-IlerepOypr, MockoBckoe 1., 1. 25

Tloamucano B reyats 28.06.13

dopmar 60x90 1/16. bBymara men.
I'apaurypa «Taiimc Heto Pomany»

IMeuats odcernas. Tupax 1000 3k3.

O Kusenés 10.B., 2013
O MOO «Yenogek u ero 310posse», 2013



BBezenme

KaBepHOMBI TpaJUIIMOHHO OTHOCAT K IPYTIE PEAKMX HEHPOBACKYIISIPHBIX MaJlb-
¢dopmarmii. B mociieHue TOIBI YMCIIO BBISBICHHBIX CIIydaeB 3a00JIEBaHUS CTPEMHU-
TEJIEHO BBIPOCIIO, 1 €CTh BCE OCHOBAHMS 0JIaraTh, YTO TEHACHIMS 3Ta B OmmkaninieM
Oynymem Oyzer nponoimkarbsest. [IpuanHa 3Toro eHOMEHa KpOeTcsl, KOHEYHO JKe He
B JMHUAEMUOJIOTUYECKHUX AIbTEPALUAX MaTOJOTUH, a B IOBCEMECTHOM PaclpocTpa-
HEHWU KOMITBIOTEPHON M MarHUTHO-pe3oHaHCHOH Tomorpadun (MPT). B nHamm aan
BeIcokomnossipHble MP-Tomorpader (1.5 Tecna u 6o1ee), o0opynoBaHHbIe 3P PEeKTHB-
HBIM IIPOrPaMMHBIM 00€CIIeUeHHEM, ITO3BOJISIOT TOIYyYUTh KA4eCTBO CHUMKOB, ITOYTH
COITOCTaBMMOE 110 HH(OPMATUBHOCTH C aHATOMHUYECKUM IpenapaToM mosra. Celfuac
CJIOKHO ce0e MpeCTaBUTh COBPEMEHHOT'0 HEHPOXUPYpPra, yCTaHABINBAIONIETO OKOH-
YaTeJIbHBIN TUarHo3 0e3 MOMOIIM KOMITBIOTEPHOH MM MarHUTHO-PE30HAHCHOM TOMO-
rpagun. B cinydae ke ¢ KaBepHOMaMH aJeKBaTHAs NPIDKU3HEHHAs! X JHArHOCTHKA
BO3MOKHA TOJIBKO C MICIIOJIb30BAHUEM BBIIIE YITOMSHYTHIX METOAMK, M CAMUM (HaKTOM
CBOETO MOSABIICHUS B M0JI€ 3PEHUSI COBPEMEHHOW HEBPOJIOTUHN U HEHPOXUPYPrUu OHU
SIBUJIMCH OJIMCTATEIbHBIM IIPUMEPOM JTOCTIDKCHUH HEHPOBU3YIN3AI[MOHHBIX METOIHK.

Cpenu Bcero crieKTpa HeHpOBacKyJ ISIPHBIX 3a00JIeBaHUH KaBEPHOMBI HAXOSATCS B
aBaHrapje AOCTHKEHUI FreHeTUYECKUX UCCIIEA0BaHUN — JJO CUX MOp TeHETHUYEeCKas Ipu-
poJa I0KazaTeabHO TTOATBEPXK/ICHA TOIBKO Y KaBepHOM. bbutn BhIsSIBIIEHHB! 3 Te€Ha, MyTa-
LU KOTOPBIX onpeaensioT pazsutue 3adonesanns (CCM1, CCM2 u CCM3). B muposoit
JUTEpaType y>Ke OIyOIMKOBaHBI pabOoTEhl, T MPECTABICHBI JaHHbIE O TeHOTHUIIO-(EHO-
TUIMYECKUX KOPPEISIIMAX y MAIMEHTOB C KABEPHOMaMH, KOTJa MyTallliy TOTO WA HHO-
T'O Te€Ha COIPSIKEHBI CO CIeNU(PHUSCKIMU JUTS HUX KIMHUYECKUMH TIPOSBICHUSIMH. DTO
HaOJIr0/IeHNE PAaCKPHIBAET COBEPIIEHHO HOBBIC TOPU30HTHI B IMArHOCTHKE 3a00JIeBaHus,
TaK Kak yXe B MJIa/ICHIECTBE WIIM JIaKE B IPCHATAIHLHOM MEPUOJIEC MAIINEHTA TOSBISIETCS
BO3MOXKHOCTB TIPEJICKa3aTh ECTECTBEHHBIN X0 00JIe3HN HAa OCHOBAaHWM HEMHBA3UBHOTO,
ObIcTporo 1a00pPaTOPHOTO aHAIN3a U BEISIBUTH Oo0Jiee arpeccUBHbIE (hOPMBI, Tpedyromue
AKTUBHOTO JieueHus. ONBIT MOCIEAHUX JIET TOKA3bIBAET, YTO CTPEMUTENBHOE PA3BUTHE
71200paTOPHBIX TEXHOJIOTUI MPUBOAUT K UX 3HAYNUTEILHOMY YCLICBICHUIO U, 3HAYUT,
JIOCTYITHOCTH, TI03TOMY BHEAPEHHE MO00HOTO TeHETHUECKOTO aHaIN3a B PYTHHHYIO
KIIMHUYECKYTO MTPAKTUKY BUANUTCS JIEJIOM HE TaKOTO JTAJIIEKOTO OyayIIero.

B npexncraBiieHHOM BHUMaHUIO YUTATEINST KHUTe 0000IIEHB COBPEMEHHBIC IaHHEIE,
Kacaroliecs OCHOBHBIX aCIEKTOB JIEYEHHs KaBepHOM I[EHTPAJIbHOM HEPBHON CHCTEMBI.
B cuity crnoxxuBImuXcst 0OCTOSTENBCTB B PYCCKOSI3BIYHON MEAHMIIMHCKOM JIUTEeparype
00pa3oBaJiCsi HEKOTOPBIN MPOOEI B OCBSIIIEHUH 3TOT0 3a00JIeBaHuUs, U aBTOp HaJeeTcsl,
YTO MOHOTpaUsi CMOXET B ONpPEEeNEHHON CTEIIEHH BOCIIOJIHHUTH 3TOT HEJIOCTATOK U
MTO3BOJIUT cTielHanucTaM oosee 3¢ (PEKTUBHO ITOMOTATh MalMeHTaM.

Ora paboTa Obla BHIIOJIHEHA HA 0a3e KIMHWKHA HEHPOXUPYPTrHH YHHBEPCUTET-
CKOM OOJIbHHIIBI TOpoJia XeJIbCHHKH, U aBTOP BBIPAXKaeT UCKPEHHIOI 0Jaro japHOCTb
COTpY/IHUKAM 33 aKTHBHOE y4acTHE B aHaJIM3e MaTepHuaja U CO3AaHuH MyOJIMKaui 1o
naHHoi Tematuke: npod. F0. Xepuecuuemu, non. M. Huemerns, nou. A. Jlaakco, nou. M.
Jlexeuka, nom. P.Kusucaapu, noi. ﬁ.BHyMCTeuT.

Oco0yto 6marolapHOCTh aBTOP XOTEN ObI BHIPa3UTh CBOCH Cymnpyre, AHTOHUHE
CepreeBHe KupenéBoii, 3a HEOIIECHUMYIO NOMOILb U MOAJEPKKY NPU CO3MaHUU 3TOH
KHUTH.



COIIEPYKAHUE

BBEIEHHUE. ... 1
I. OBIIUE XAPAKTEPUCTUKH 13
HcTtopuueckuii ouepk 16
OnuaeMHONOTus 18
[MaTomopdosrornyeckre 0COOCHHOCTH 19
MonekynsipHasi OMOJIOTHS ¥ TeHETHKA 23
Jlmarsoctuka 25
CumnroMaTtuka 30
CyI0opOoKHBIA CUHAPOM 30
@doxabHBIE HEBPOJIOTHUECKHE AeQUIUTHI 31
KpoBousnusuue 32
["ostoBHBIE 6OMH 35
Jleuenue 36
Omny0aMKOBaHHbBIE XUPYPTHUECKHE CEPUH 36
Xupyprudyeckas TeXHUKa 40
Pagnoxupyprus 44
II. CTPATET'Hs1 JEYEHUS 47
KoncepBaTuBHOE JieueHne CiIy4aiiHO 0OHAPYKEHHBIX KaBEPHOM 48
KoHcepBaTHBHOE JieueHNE KIMHIYECKH aKTHBHBIX KaBEPHOM 31
Xupyprudeckoe jJeueHne KIMHHYECKH aKTHBHBIX KaBEPHOM 54
XUpypruveckoe Je4eHue CIIy4aiiHo OOHapy)KEHHBIX KaBEPHOM 57
111. XUPYPI'MYECKAS KIIACCUDUKAILIUSI KABEPHOM 59
Mertonuka 06pabOTKH pe3yIbTaToB 60
CrarucTHuecKuii ananms 61
Pesynbratsl 62
@DaKTOpBbI, ONPEIETAOIINE UCXOT 62
Jlokanuzamus 65
Pasmep 65
CuMOTOMBI 65
[Ipennaraemas kiaaccuuranus 66
KasepHoMEI 1-0i1 kaTeropun 67
KasepHOMBI 2-011 KaTeropuu 68
KasepHoMms! 3-eif kateropuu 68
OO6cyxneHue 69
@DaKTOpBI, ONPENEIAIONINE UCXOT 69
Kareropuu 71
IV. YACTHBIMN PA3JIEJ 73
KaBepHoMBblI J10GHO¥ 1014 74
[MauuenTst 74
Huarnoctuka 75
Jleuenue 76
OTtnanéHHbIE pe3yNbTaThl 78



KasepHoMBI BHCOYHOM 10,11 80

BB 000705 5 0 S ORI 80

JIFATHOCTHKA. ... eecuevieeiiieeeieteeeeteeeeeteeeeetseeeetsaeeeataeeastreessssssassseaaasssesanssssessssesasseesnssaeesssns 82

Jleuenue

TICXOTBL. ..ottt e .

OOCYIKIICHIIC. ......eeueeeeeneenieneeseestesseenseessenseeneasseessessesnsessseneesseanseaseensesnsessesssensesssensesneenes 89

[Tokazanus k onepauuu 89

(0155110707857 (03,0 Y1 CHUUURN SRRSO 90

[TporHocTHyeckue GakTOphl OJIATONPHUATHOTO HCXOAA 91
KagepHombl J1aTepanbHOl 60po3abI 92

[TarmenTHI

Jleuenue

ICXOMBL. ..ottt e
KasepHoMbI HHCYISIDHO¥ 00/1acTH 95

TTAIIACHTBL ...t s

Huarnocruka
Jleuenue

ICKOMBL. ..ottt e
KasepHoMBI NapHneTaJbLHON 1011 97
TTAIIHEHTBL ..ot e er e s s e 97
JICUCHHIEC. ...ttt s s e 97
Hcxonpt
KaBepHoMbI 3aTBLI0YHOM 1011 100
Jlnarnoctuka
JIEUEHMC. ...t e
Heiipo-odransmonornuecknii craryc 105
Pe3ynbraTel XHMpypruueckoro Je4eHus 105
Heiipo-odransmonornueckuii necxon 106
B L0031 fcY 117 0) (S35 (3 7 1, (RN RORRRORRPRRTROt 107
OOmuit ucxo. ...
OOCYIKIICHIIC. ... eeuveeeeneeeeeanteenteseaeessesseenseessesseansesseessesseessesseeneesseensessesnseseessessesnsesssens
Xupyprudeckoe JIedeHue 108
[lepBuuHas 3puTenbHas KOpa, 3pUTeIbHAs TyYUCTOCTh
Y KOPTUKAJIbHBII 3pUTENBHBIN MPOLECCHHT 109
Heiipo-odrampmonornieckuii ncxon 110
Hcxon smmnenicuu v o0Imuit nexoxn 111
KagepHoMbI 6232/ILHBIX TAHIJIHEB 112
TTamuenTr! 112
] [ (S 1 (SO OO OO OO RT TP U PR RPRPRP 112
000 )1 15 SRR 114
KagepHoMmBbI M030JIMCTOrO TEJIa 115
TTAIIHEHTBL ...ttt e eb e sae s 115

JuarHoctuka 115



JICUCHMEC ..uvvvvveeeeeieieeeeeee e
MICXOIBLuvuvvveeiiriiieeeeeeeeeee e

KasepHoMBI cTBOJIa MO3ra
TTAIHEHTBI ....ovvvveieeeiiieiee e ee e
Jlnarnoctuka
B (53 (5320 (S PR UTSR
406540711 PO USSR

KaBepHoMBbI MO3:KeUKA
TTAIIMEHTBL. .....vvveeieeeciiieie e e
Jlnarnocruka
JICHEHHUE. ....ceeeeeiiieieeeceiiieee e
MICXOIBL. e ceieeeiieeeieceeee e e

BHyTpu:Ke/y10UKOBbIe KABEPHOMBI
TTALIMEHTBL......eeivieiieciiieecceec e
Jlnarnoctuka
Jleyenue u oneparuBHas TEXHUKA
JlocTynsl K OOKOBBIM JKEJTyI04KaM MO3ra
Hoctyns! k III xenynouky mo3sra
Hocrtynsl k IV kenynouxy
Heiiposnnockonus
MICXOMBL...ccuevieiieeieciiiieec e
CoOCTBEHHBI KIMHUYECKUH MaTepua

Kinnnueckue naHHbie

Junarnoctuka

JICUEHME. ...t
MICXOIBL..c.eveiiiieiieiiieieciceieecc et
OOCYKICHUC. ......eeevererereenreieeeressaesenseensenes
Knuanueckne ocobeHHOCTH

OCO0EHHOCTH JMarHOCTUKU

Jleuenue BK, MOpOUIHOCTD U JI€TATBHOCTh

MHoxkeCTBeHHbIE KAaBePHOMBI M0O3ra
TTALIEHTBI ..c.eveevieiiiiiiiiceiec e
CHMIITOMBL......cvtinieiteieniienieeeenie e seeeneenieenees
CynoposKHBIN CUHAPOM
Kposouznusaue
Jpyrue cuMnTOMBbI
Jnnamuka uzmenenuit Ha MPT
Xupyprudeckoe JIe4eHHe U UCXO/Ibl
CoOCTBEHHBIN KIIMHUYECKUH MaTepua

[TauneHThI U1 CUMIITOMBI

Juarnoctuka

JICUEHHE. ...
MICXOMBL......oiuiiiiiiiiiiiiiiiicccce
O06cyxnenue

116
116

117

117
118
119
120

122
122
122
122

124

1.2.5

125

130
131
132

.134.

134

135

135
136
136
1.3.8.
139
142
142
142
143
144

145
145
145
146
146
147
148
149
150
150
151
152
153
155



CnuHaNbHBIC KABEPHOMBI 157

HHMPAMEOYTTIAPHOIC KABEPHOMDL........ceeeeeeveeereeeesriesseneeseesaensesssassesssesssessensesssessennees 157
TTAIIFCHTBL ... et s s 157
CHMIITOMBL. ......oviiiiiiiiiitiite ittt sttt e s s s s 162
JIAATHOCTHKA. .....eeevvieeeeiieeeetieeeiieeeiieeeeitreeseteaessseeesssaeessssaeasssaeesssaeesesseeasssesassessnssees 163.
Xupyprugeckoe JIe4eHue 165
Xupyprudeckas TEXHHUKA 166
Heiipoduznonornyecknit MOHUTOPUHT 167
HICKOIIBL. ...t e 168

DxempamedynnsapHvle KagepHOMbL 169
TTAIIFCHTBL ...c.ouviaiiiiiccccce et s s 169
JIHATHOCTHKA. .....eeevvveeeeiieeeeiieeeiieeeiteeeeiareesiteaesssesesssaeessssaaasssaeeessaeesesseeasssesenssesanssees 172
JICUCHHE M HCKXOIBL ...ttt et en e s ea st s st s s st 173
CoOCTBEHHBIH KIMHUYECKHI MaTepua 173
TTanueHTsl 1 CHUMIITOMBI 173
JICUCHHE. ...t 176
FACKOIIBL. ...ttt et s s s sttt e 177
JluHamMMKa CEHCOMOTOPHBIX ape30B 179
JluHamuka 60J1€BOT0 CHHIpOMA 179
JluHamuKa HapylIeHUH MOYEHCITyCKaHUs 179
OOCYIKIICHUC. .....cvveeverrienreereesreseessesseesseeseassesssesesssessesssassanssessesssessesssessenssessesssessesnses 180
TIPOTHOB. ..ttt ettt ettt ettt et st e bt st e et st e ensbesaneenbaesneeenses 181
[TauneHTHI ¢ CEeHCOMOTOPHBIMHU Ae(ULIUTAMH 181
[MarueHThI ¢ 60JIEBBIM CHHIPOMOM 182
ITanueHTHI ¢ HapYLIEHUIMH MOYEHCITY CKAaHUSI 182

IV.3AKITHOUEHHE......cooiiiiiiiie ettt et st 183

Criucok nuTepaTyphl 187



