Кивелёв Ю.В.

Каверномы мозга - СПб.: Человек и его здоровье, 2013. - 216 с.: ил. ISBN-978-5-902337-81-2

Издательство «Человек и его здоровье» 191025, Санкт-Петербург, а/я 2 Тел./факс: +7 (812) 380-31-55, 380-31-56

Дизайн, верстка: Куделин С. А.

Отпечатано в типографии ООО «Светлица»

Адрес: 196143, Санкт-Петербург, Московское ш., д. 25 Подписано в печать 28.06.13

Формат 60х90 1/16. Бумага мел. Гарнитура «Таймс Нью Роман» Печать офсетная. Тираж 1000 экз.

> О Кивелёв Ю.В., 2013 О МОО «Человек и его здоровье», 2013

Введение

Каверномы традиционно относят к группе редких нейроваскулярных мальформаций. В последние годы число выявленных случаев заболевания стремительно выросло, и есть все основания полагать, что тенденция эта в ближайшем будущем будет продолжаться. Причина этого феномена кроется, конечно же не в эпидемиологических альтерациях патологии, а в повсеместном распространении компьютерной и магнитно-резонансной томографии (МРТ). В наши дни высокополярные МР-томографы (1.5 Тесла и более), оборудованные эффективным программным обеспечением, позволяют получить качество снимков, почти сопоставимое по информативности с анатомическим препаратом мозга. Сейчас сложно себе представить современного нейрохирурга, устанавливающего окончательный диагноз без помощи компьютерной или магнитно-резонансной томографии. В случае же с каверномами адекватная прижизненная их диагностика возможна только с использованием выше упомянутых методик, и самим фактом своего появления в поле зрения современной неврологии и нейрохирургии они явились блистательным примером достижений нейровизуализационных методик.

Среди всего спектра нейроваскулярных заболеваний каверномы находятся в авангарде достижений генетических исследований — до сих пор генетическая природа доказательно подтверждена только у каверном. Были выявлены 3 гена, мутации которых определяют развитие заболевания (ССМ1, ССМ2 и ССМ3). В мировой литературе уже опубликованы работы, где представлены данные о генотипо-фенотипических корреляциях у пациентов с каверномами, когда мутации того или иного гена сопряжены со специфическими для них клиническими проявлениями. Это наблюдение раскрывает совершенно новые горизонты в диагностике заболевания, так как уже в младенчестве или даже в пренатальном периоде пациента появляется возможность предсказать естественный ход болезни на основании неинвазивного, быстрого лабораторного анализа и выявить более агрессивные формы, требующие активного лечения. Опыт последних лет показывает, что стремительное развитие лабораторных технологий приводит к их значительному удешевлению и, значит, доступности, поэтому внедрение подобного генетического анализа в рутинную клиническую практику видится делом не такого далекого будущего.

В представленной вниманию читателя книге обобщены современные данные, касающиеся основных аспектов лечения каверном центральной нервной системы. В силу сложившихся обстоятельств в русскоязычной медицинской литературе образовался некоторый пробел в освящении этого заболевания, и автор надеется, что монография сможет в определённой степени восполнить этот недостаток и позволит специалистам более эффективно помогать пациентам.

Эта работа была выполнена на базе клиники нейрохирургии университетской больницы города Хельсинки, и автор выражает искреннюю благодарность сотрудникам за активное участие в анализе материала и создании публикаций по данной тематике: проф. Ю.Хернесниеми, доц. М. Ниемеля, доц. А. Лааксо, доц. М. Лехечка, доц. Р.Кивисаари, доц. Й.Блумстедт.

Особую благодарность автор хотел бы выразить своей супруге, Антонине Сергеевне Кивелёвой, за неоценимую помощь и поддержку при создании этой книги

СОДЕРЖАНИЕ

Введение	11
І. ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	13
Исторический очерк	16
Эпидемиология	18
Патоморфологические особенности	19
Молекулярная биология и генетика	23
Диагностика	25
Симптоматика	30
Судорожный синдром	30
Фокальные неврологические дефициты	31
Кровоизлияние	32
Головные боли	35
Лечение	36
Опубликованные хирургические серии	36
Хирургическая техника	40
Радиохирургия	44
II. СТРАТЕГИЯ ЛЕЧЕНИЯ	47
Консервативное лечение случайно обнаруженных каверном	48
Консервативное лечение клинически активных каверном	51
Хирургическое лечение клинически активных каверном	54
Хирургическое лечение случайно обнаруженных каверном	57
ІІІ. ХИРУРГИЧЕСКАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ КАВЕРНОМ	59
Методика обработки результатов	60
Статистический анализ	61
Результаты	62
Факторы, определяющие исход	62
Локализация	65
Размер	65
Симптомы	65
Предлагаемая классификация	66
Каверномы 1-ой категории	67
Каверномы 2-ой категории	68
Каверномы 3-ей категории	68
Обсуждение	69
Факторы, определяющие исход	69
Категории	71
V. ЧАСТНЫЙ РАЗДЕЛ	73
Каверномы лобной доли	74
Пациенты	74
Диагностика	75
Лечение	76
Отлалённые результаты	78

Kananyayay nyaayyay za zy	80
Каверномы височной доли Пациенты	
Пациенты	
Лечение	
Исходы	
Обсуждение	
Показания к операции	89
Общий исход	
Прогностические факторы благоприятного исхода	91
Каверномы латеральной борозды	92
Пациенты	92
Лечение	93
Исходы	94
Каверномы инсулярной области	95
Пациенты	95
Диагностика	96
Лечение	96
Исходы	96
Каверномы париетальной доли	97
Пациенты	97
Лечение	97
Исходы	99
Каверномы затылочной доли	100
Диагностика	100
Лечение	103
Нейро-офтальмологический статус	105
Результаты хирургического лечения	105
Нейро-офтальмологический исход	106
Исход эпилепсии	
Общий исход	108
Обсуждение	108
Хирургическое лечение	108
Первичная зрительная кора, зрительная лучистость	
и кортикальный зрительный процессинг	109
Нейро-офтальмологический исход	110
Исход эпилепсии и общий исход	111
Каверномы базальных ганглиев	112
Пациенты	
Лечение	
Исходы	114
Каверномы мозолистого тела	115
Пациенты	115
Диагностика	115

Лечение	116
Исходы	116
Каверномы ствола мозга	.117
Пациенты	117
Диагностика	118
Лечение	119
Исходы	120
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0
Каверномы мозжечка	.122
Пациенты	.122
Диагностика	.1.22
Лечение	.122
Исходы	124
,,	
Внутрижелудочковые каверномы	1.2.5
Пациенты	125
Диагностика	130
Лечение и оперативная техника	131
Доступы к боковым желудочкам мозга	132
Доступы к III желудочку мозга	.134.
Доступы к IV желудочку	134
Нейроэндоскопия	.135
Исходы	135
Собственный клинический материал	136
Клинические данные	136
Диагностика	.1.3.8.
Лечение	.139
Исходы	142
Обсуждение	142
Клинические особенности	142
Особенности диагностики	143
Лечение ВК, морбидность и летальность	144
, 1	2
Множественные каверномы мозга	145
Пациенты	145
Симптомы	145
Судорожный синдром	146
Кровоизлияние	146
Другие симптомы	.147
Динамика изменений на МРТ	148
Хирургическое лечение и исходы	149
Собственный клинический материал	150
Пациенты и симптомы	150
Диагностика	1.51.
Лечение	152
Исходы	153
Обсуждение	155
o th	

Спинальные каверномы		157
Интрамедуллярные каверномы		157
Пациенты		157
Симптомы		162
Диагностика		163
Хирургическое	лечение	165
Хирургическая	техника	166
Нейрофизиологический	мониторинг	167
Исходы		168
Экстрамедуллярные каверномы		169
Пациенты		169
Диагностика		172
Лечение и исходы		173
Собственный клинический материал		173
Пациенты и симптомы		173
Лечение		176
Исходы		177
Динамика сенсомоторных парезо	ЭВ	179
Динамика болевого синдрома		179
Динамика нарушений мочеиспус	скания	179
Обсуждение		180
Прогноз		181
Пациенты с сенсомоторными де	Пациенты с сенсомоторными дефицитами	
Пациенты с болевым синдромом	[182
Пациенты с нарушениями мочеи	спускания	182
IV. ЗАКЛЮЧЕНИЕ		183
Список литературы		187